
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 16.05.24 14:55:59

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

CEL-TEC FLZA-375 APOLLO

Cena celkem: 999 Kč
 (bez DPH: 826 Kč)
Běžná cena: 1 099 Kč
Ušetříte: 100 Kč
Kód zboží: KAMCT01000
Part No.: 1610-027
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec FLZA-375 Apollo

Celohliníková svítilna poskytuje výkon až 375 lumenů, což postačí na dosvit až 230 metrů. Lze využít také nižší režim
výkonu 130 lumenů, který výrazně sníží spotřebu energie a zvýší tak dobu svícení. Díky otočné hlavě svítilny lze regulovat
šířku světelného kuželu. O dlouhou výdrž se stará dobíjecí baterie o kapacitě 2600 mAh. Nabíjení je realizováno skrze
micro USB konektor. Svítilna je vybavena také klasickým USB konektorem, který slouží pro použití svítilny jako
powerbanky.

Součástí balení je micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED (CREE XPG2 R5)

Svítivost:
Nízký režim: 130 lm
Vysoký režim: 375 lm

Výdrž:
Nízký režim: 15 h
Vysoký režim: 4,5 h

Baterie: 1x 18650 2600 mAh

Hmotnost: 241 g

Barva: černá


